QP-4-25 - Meute Toomal

Der Roswell Zwischenfall

Am 14. Juni 1947 fand der Rancher William Mac Brazel merkwtrdige Trimmer in der Néhe seiner
Ranch, in der Wiste verstreut. Die Trimmer stammten von einem abgestirzten fliegenden Objekt.

Ein paar Tage spater wurde das Militar informiert, welches kurz darauf die Trimmer einsammelte
und untersuchen lie3. Es handelte sich angeblich um einen abgestirzten Wetterballon.

Da gewisse Trummer jedoch angeblich mit merkwirdigen Zeichen beschriftet waren, die keiner
bekannten Schrift oder Sprache zugeordnet werden konnten und es in Roswell bereits zuvor zu

UFO-Sichtungen gekommen war, glaube ich dieser Aussage nicht! Ich bin sicher, dass an diesem

Tag ein Alien-Raumschiff Gber Roswell abgestirzt ist — und mit eurer Hilfe werde ich es endlich
schaffen, den Beweis daflr zu erbringen!

Datum

04.10 -
19.10

25.10

01.11

08.11

15.11

22.11

29.11

06.12

09.12

13.12

20.12 -
04.01

Zeit

14:00 - 16:00

13:30 - 16:00

15:00 - 17:00

19:00 - 21:00

19:30 - 21:00

Stand: 04.11.25

Ort

Schulhaus Ebertswil

ehem. Tennisplatz Affoltern

Badi Maschwanden

Schiitzenhaus Obfelden

Pfadiheim Schwandenholzli

Weiteres

Herbstferien, keine Ubung

Dakotaschildkampf, siehe Flyer

Uberechriichete

Spanferkel / FWE fiir Leiter, keine Ubung

Chlaus, siehe Flyer
Weihnachtsverkauf Materialbtiro, siehe Flyer
Waldweihnachten, siehe Flyer

Weihnachtsferien, keine Ubungen



