

QP-4-25 - Meute Toomai

Der Roswell Zwischenfall

Am 14. Juni 1947 fand der Rancher William Mac Brazel merkwürdige Trümmer in der Nähe seiner Ranch, in der Wüste verstreut. Die Trümmer stammten von einem abgestürzten fliegenden Objekt. Ein paar Tage später wurde das Militär informiert, welches kurz darauf die Trümmer einsammelte und untersuchen ließ. Es handelte sich angeblich um einen abgestürzten Wetterballon.

Da gewisse Trümmer jedoch angeblich mit merkwürdigen Zeichen beschriftet waren, die keiner bekannten Schrift oder Sprache zugeordnet werden konnten und es in Roswell bereits zuvor zu UFO-Sichtungen gekommen war, glaube ich dieser Aussage nicht! Ich bin sicher, dass an diesem Tag ein Alien-Raumschiff über Roswell abgestürzt ist – und mit eurer Hilfe werde ich es endlich schaffen, den Beweis dafür zu erbringen!

Datum	Zeit	Ort	Weiteres
04.10 - 19.10	-	-	Herbstferien, keine Übung
25.10	-	-	Dakotaschildkampf, siehe Flyer
01.11	14:00 - 16:00	Schulhaus Ebertswil	-
08.11	13:30 - 16:00	ehem. Tennisplatz Affoltern	Überechrüchete
15.11	-	-	Spanferkel / FWE für Leiter, keine Übung
22.11	15:00 - 17:00	Badi Maschwanden	-
29.11	19:00 - 21:00	Schützenhaus Obfelden	-
06.12	-	-	Chlaus, siehe Flyer
09.12	19:30 - 21:00	Pfadiheim Schwandenhölzli	Weihnachtsverkauf Materialbüro, siehe Flyer
13.12	-	-	Waldweihnachten, siehe Flyer
20.12 - 04.01	-	-	Weihnachtsferien, keine Übungen